

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้าน จำนวน ๔ โครงการ

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๔ โครงการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๙,๘๐๔.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวน ๔ โครงการ ตามแบบ อบต.ผาตั้งกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๙,๘๐๔.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ปร.๔
 - ๕.๒ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุพฤทธิ์ สุรสิทธิ์
 ๒. นายสุวัฒน์ ดีพา
 ๓. นายสรายุทธ์ ชัยจักร์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง
 ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2560
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 5 สายบ้านดู่ไหล ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง
 แบบเลขที่ แบบ อบต. กำหนด
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.	87,858.00	1.3574	119,258.45	ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้จ่าย Factor F ของ " Factor F ผนตชก 1"
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	0.00		119,258.45	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			119,258.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัดตะนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมภาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

ซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 3 เมตร ยาว 75 เมตร หนา 0.15 เมตร

ปร.4

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยไคร้สายบ้านดู่ไหล ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมเสริมคันทาง		ม ³	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ระยะเวลาดำเนิน
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรดลูกรัง	0.00	ม ²			1.32	0.00	0.00	การก่อสร้าง
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	33.75	ม ³			298.00	10,057.50	10,057.50	90 วัน
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	226.00	ถุง	110.75	25,029.50			25,029.50	108.8
	- ทราฟ	21.00	ม ³	373.83	7,850.43			7,850.43	102.28
	- หินเบอร์ 1-2	37.00	ม ³	635.51	23,513.87			23,513.87	363.48
	- ทราฟหยาบรองพื้น	0.00	ม ³	373.83	0.00	63.00	0.00	0.00	102.28
4	งานวางท่อ คล. คก. 0.40 ม.	0.00	ม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0834	ตัน	18,224.30	1,519.91	2,801.00	233.60	1,753.51	
	- DB Ø 16	0.0799	ตัน	18,224.30	1,456.49	2,801.00	223.86	1,680.34	0.2385
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,224.30	406.40	2,801.00	62.46	468.86	0.0324
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	225.00	ม ²	32.50	7,312.50	5.00	1,125.00	8,437.50	
6	งานไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	395.00	1,975.00	79.00	395.00	2,370.00	8.1
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
7	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	25.00	ลิตร	20.00	500.00			500.00	
	- ค่าแรงยกดยาง	131.00	ม.			13.10	1,716.10	1,716.10	243
	- ตะปู	6.00	กก.	46.73	280.38			280.38	*
8	งานประเภทจ้างเหมา								

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

87,858.00 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3574

= 31,400.45 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 119,258.44 บาท

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลบาทสี่สิบสี่สตางค์

= 119,258.44 .บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง
ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2560
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาโคก หมู่ที่ 4 สายโง้งช้าง ตำบลผาดัง อำเภอสังขม จังหวัดหนองคาย
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง
แบบเลขที่ แบบ อบต. กำหนด
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.	115,961.76	1.3574	157,406.49	ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้ Factor F ของ " Factor F ฝนตกชุก 1"
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	0.00		157,406.49	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			157,406.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัวตนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาดัง

ร ช่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 3 เมตร ยาว 100 หน้า 0.15 เมตร

ปร.4

ในที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาโคกสายโป่งช้าง ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมเสริมคันทาง		ม ³	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ระยะเวลาดำเนิน
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรดขุดหรือ	0.00	ม ²			1.32	0.00	0.00	การก่อสร้าง
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	45.00	ม ³			298.00	13,410.00	13,410.00	90 วัน
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	302.00	ถุง	110.75	33,446.50			33,446.50	108.8
	- ทราย	28.00	ม ³	373.83	10,467.24			10,467.24	102.28
	- หินเบอร์ 1-2	50.00	ม ³	635.51	31,775.50			31,775.50	363.48
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.00	ม ³	373.83	0.00	63.00	0.00	0.00	102.28
4	งานวางท่อ คลส. ศก. 0.40 ม.	0.00	ม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0973	ตัน	18,224.30	1,773.22	2,801.00	272.54	2,045.76	
	- DB Ø 16	0.1066	ตัน	18,224.30	1,941.98	2,801.00	298.47	2,240.46	0.2385
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,224.30	406.40	2,801.00	62.46	468.86	0.0324
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	300.00	ม ²	32.50	9,750.00	5.00	1,500.00	11,250.00	
6	งานไม้แบบ	7.00	ลบ.ฟ.	395.00	2,765.00	79.00	553.00	3,318.00	8.1
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
7	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	33.00	ลิตร	20.00	660.00			660.00	
	- ค่าแรงยกดยาง	176.00	ม.			13.10	2,305.60	2,305.60	243
	- ตะปู	8.00	กก.	46.73	373.84			373.84	*
8	งานประเภทจ้างเหมา								

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

115,961.76 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3574

= 41,444.73 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 157,406.50 บาท

หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกบาทห้าสิบบสตางค์

= 157,406.50 .บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง ประ.5

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2560

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำภูพาน หมู่ที่ 3 สายข้างวิหารหลวงปู่วัดลุ่ม ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

แบบเลขที่ แบบ อบต. กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ประ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.	44,180.97	1.3574	59,971.25	ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้ Factor F ของ " Factor F ฝนตกชุก 1"
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	0.00		59,971.25	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			59,971.00	
ตัวอักษร	ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ์ สุรสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ์ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัวตนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมภาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

การซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 27 หน้า 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านลำภูพานสายข้างวิหารหลวงปู่ดลุ่ม ตำบลผาตั้ง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย
 ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

ปร.4

26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมเสริมคันทาง		ม ³	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ระยะเวลาดำเนิน
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรดชุดรีด	0.00	ม ²			1.32	0.00	0.00	การก่อสร้าง
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	16.20	ม ³			298.00	4,827.60	4,827.60	90 วัน
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	108.00	ถุง	110.75	11,961.00			11,961.00	108.8
	- ทราย	10.00	ม ³	373.83	3,738.30			3,738.30	102.28
	- หินเบอร์ 1-2	18.00	ม ³	635.51	11,439.18			11,439.18	363.48
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.00	ม ³	373.83	0.00	63.00	0.00	0.00	102.28
4	งานวางท่อ คล. ศก. 0.40 ม.	0.00	ม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0417	ตัน	18,224.30	759.95	2,801.00	116.80	876.76	
	- DB Ø 16	0.0355	ตัน	18,224.30	647.33	2,801.00	99.49	746.82	0.2385
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,224.30	406.40	2,801.00	62.46	468.86	0.0324
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	108.00	ม ²	32.50	3,510.00	5.00	540.00	4,050.00	
6	งานไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	395.00	790.00	79.00	158.00	948.00	8.1
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
7	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	10.00	ลิตร	20.00	200.00			200.00	
	- ค่าแรงขุดยาง	44.60	ม.			13.10	584.26	584.26	243
	- ตะปู	3.00	กก.	46.73	140.19			140.19	*
8	งานประเภทจ้างเหมา								

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

44,180.97 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3574

= 15,790.28 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 59,971.25 บาท

หักเงินเก่าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์

= 59,971.25 .-บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง ปร.5
 ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ประจำปี 2560
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาตั้ง หมู่ที่ 1 สายคุ้มวัดบ้านโนน ตำบลผาตั้ง อำเภอสังขม จังหวัดหนองคาย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง
 แบบเลขที่ แบบ อบต. กำหนด
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.	105,473.42	1.3574	143,169.62	ในเขตพื้นที่จังหวัด หนองคายค่าใช้ Factor F ของ " Factor F ผันตกทุก 1"
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและงานท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	0.00		143,169.62	
	คิดเป็นเงินประมาณการเพียง			143,169.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพฤทธิ สุรสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายอิสระ พัวตะนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล เพ็งสมภาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

งบการ ซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน ขนาด กว้าง 3 เมตร ยาว 91 เมตร หนา 0.15 เมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านผาตั้งสายคุ้มวัดบ้านโนน ตำบลผาตั้ง อำเภอสังขม จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลผาตั้ง

26 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมเสริมคันทาง		ม ³	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ระยะเวลาดำเนิน
2	ค่าเครื่องจักรปรับเกรดขุดรีด	0.00	ม ²			1.32	0.00	0.00	การก่อสร้าง
3	คอนกรีต (STRENGTH240 Ksc)	40.95	ม ³			298.00	12,203.10	12,203.10	90 วัน
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	275.00	ถุง	110.75	30,456.25			30,456.25	108.8
	- ทราฟ	25.00	ม ³	373.83	9,345.75			9,345.75	102.28
	- หินเบอร์ 1-2	45.00	ม ³	635.51	28,597.95			28,597.95	363.48
	- ทราฟหยาบรองพื้น	0.00	ม ³	373.83	0.00	63.00	0.00	0.00	102.28
4	งานวางท่อ คลส. ศก. 0.40 ม.	0.00	ม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 15	0.0973	ตัน	18,224.30	1,773.22	2,801.00	272.54	2,045.76	
	- DB Ø 16	0.0977	ตัน	18,224.30	1,780.15	2,801.00	273.60	2,053.75	0.2385
	- RB Ø 19	0.0223	ตัน	18,224.30	406.40	2,801.00	62.46	468.86	0.0324
	- เหล็ก WIER MESH #0.20 ม.	273.00	ม ²	32.50	8,872.50	5.00	1,365.00	10,237.50	
6	งานไม้แบบ	6.00	ลบ.ฟ.	395.00	2,370.00	79.00	474.00	2,844.00	8.1
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม	0.00	0.00	105.00	4,200.00	4,200.00	
7	วัสดุอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์	30.00	ลิตร	20.00	600.00			600.00	
	- ค่าแรงยอดยาง	159.80	ม.			13.10	2,093.38	2,093.38	243
	- ตะปู	7.00	กก.	46.73	327.11			327.11	*
8	งานประเภทจ้างเหมา								

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน

105,473.42 บาท

ใช้ Factor F ปกติ งานทาง ไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3574

= 37,696.20 บาท

รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน

= 143,169.62 บาท

หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสองสตางค์

= 143,169.62 -บาท